[image: image1.jpg]

СОВЕТ
ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от  31.01.2018 г. №  270-р
г. Тейково

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Тейковского муниципального района
 Ивановской области

    В соответствии со статьей 7 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 2 Закона Ивановской области от 14.07.2008 № 82-ОЗ «О градостроительной деятельности на территории Ивановской области», постановлением администрации Тейковского муниципального района от 16.08.2017 № 277 «Об утверждении Положения о порядке подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Тейковского муниципального района и внесения в них изменений», руководствуясь Уставом Тейковского муниципального района,
Совет Тейковского муниципального района РЕШИЛ:

         Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования

  Тейковского муниципального района Ивановской области (прилагаются).

Глава Тейковского                              Председатель Совета
муниципального района                    Тейковского муниципального района
                               С.А. Семенова                                                  Н.С. Смирнов